



سایت حسن روحانی رئیس‌جمهور سابق خاطراتی از مهر ۹۸ منتشر کرده که تناقض آمیز است

شیخ ساده‌سازان

۷

موفقیت‌های امروز ایران در شطرنج و ورزش بانوان مدیون بن‌بست‌شکنی عقلانیت انقلابی است

کیش و مات تحجر

۲

«فرهیختگان» چند نمونه از واکنش‌های بین‌المللی به مساله اشغال فلسطین را بازخوانی می‌کند

هنر آرمان فلسطین

۱۲

چرا نمایش «خانه‌امن» پروژه ورشکسته‌های هنری است؟

چریک‌های فدایی پهلوی

۱۳

دنیای عادی‌سازی شده برای شما همین است!

دنیای سیاست پیچیده‌تر از آن است که سیاستمداران توییتری برای شما تصویر می‌کنند، همان زمان که دارید در توییتر و اینستاگرام تحلیل‌های ژول وری از یک بازی کنسل شده فوتبال را می‌خوانید، نسخه نهایی عملیات طوفان در حال نهایی شدن است. سیاستمدار سرد و گرم چشیده انتهای خیابان فلسطین، دوستان جدید و قدیم را به پذیرش یک اصل عقلی قطعی دعوت کرده است؛ روی اسب یازنده شرط نبندید. دیگر با آنها ایدئولوژیک هم حرف نمی‌زند، منطق سخن‌گفتنش کاملاً همه‌فهم است. حالا اگر اسب یازنده را نمی‌توانید تشخیص دهید اسب نیمه‌جان را که می‌توانید. اگر آن را هم نمی‌توانید که دیگر هیچ...

حیثیت امنیتی صهیونیست‌ها در چند ساعت دود می‌شود و به هوا می‌رود، بی‌بی در تعطیلات است و احتمالاً اتود اولیه نقاشی سال بعد در نیویورک را پرتره می‌کند که عکس‌ها چرتش را پاره می‌کند، افسر سابق ارتشش را با لباس خواب بیدار کرده‌اند؛ برای گوشمالی. همه چیز گویا است، آنقدر سیستم امنیتی صهیونیست‌ها عقب مانده که حماس کلب تبلیغاتی طوفان را هم ساخته و حین عملیات پخشش می‌کند. وزیر اطلاعات صهیونیست‌ها اگر به جای سروکله زدن با چند اپوزیسیون کاسب فارسی‌زبان سرش به کار خودش گرم بود احتمالاً یک خیرچین آن روز داشت که از این عملیات خبردار شود، اما کابوس رخ داده است. یک اثر هنری تمام و کمال در ژانر وحشت در تل‌آویو در حال ضبط است.

راستی عادی‌سازی چه شد؟ شاید هم عادی‌سازی واقعی در حال انجام است؛ عادی‌سازی از جنوب یا از پایین. واقعه آنقدر شوکه‌کننده است که راه چانه‌زنی در بالا را مسدود می‌کند، عادی‌سازی واقعی برای شما همین است. کودک‌کش‌ها نباید آرام بگیرند. غاصبان سرزمین و جان و نان باید همین قدر ناعادی زندگی کنند.

و آخرالامر درود بر مردی که عده‌ای کوتاه‌فکر کابوس تندبشش را دارند، اما آنچه در واقعیت پلای جان‌شسان می‌شود میراث اوست و درود بر شاعران و هم‌سنگرانش در حماس و حزب‌الله و درود بر خلفش حاج‌اسماعیل. نان پدر و شیر مادر حلال‌تان!

طوفان قاصد

مقاومت فلسطین در عملیاتی حیرت‌انگیز انتقام ۷ سال ظلم صهیونیست‌ها را گرفت و برگ جدیدی در تحولات منطقه ورق زد، میراث شهید فرودگاه بغداد کابوسی اسرائیلی‌هاست

۸